

Lichidarea poligonului de deseuri
menagere sat.Dobrogea Veche

Formular Nr.7

(denumirea obiectivului)

Deviz local №

(denumirea lucrării)

Valoarea de deviz 207 524 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsC02C2	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint imbibat cu apa descarcare auto teren catg. I	100 m3	100,00	769,50	76 950,00
					0,00	0,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	513,00	150,00	76 950,00
2	TsI51A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de 1 km	t	14 500,00	4,59	66 607,20
					0,00	0,00
	3410540000007	Autobasculanta - 10t	h-ut	336,40	198,00	66 607,20
3	TsD02B1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 21-30 cm	100 m3	100,00	226,80	22 680,00
					0,00	0,00
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	84,00	270,00	22 680,00

Прямые затраты	lei	166 237
TOTAL ПЗ+Asigur+Transp+Colect	100,00 +	166 237
Cheltuieli de regie (ПЗ+Asigur+Transp+Colect) * 3 %	3,00 %	4 987
TOTAL ПЗ+Asigur+Transp+Colect+Cheltu	100,00 +	171 224
Beneficiu de deviz (ПЗ+Asigur+Transp+Colect+Cheltu) * 1 %	1,00 %	1 712
TOTAL ПЗ+Asigur+Transp+Colect+Cheltu+Benefi	100,00 +	172 937
TVA (ПЗ+Asigur+Transp+Colect+Cheltu+Benefi) * 20 %	20,00 %	34 587

Total deviz: 207 524

Inclusiv salariu: 0

Intocmit: _____
(funcția, semnătura)

Verificat: _____
(funcția, semnătura)

Obiect: Lichidarea poligonului de deseuri menagere
sat.Dobrogea Veche

Investitor: Primaria sat.Dobrogea Veche

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe U.M.	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsC02C2	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint imbibat cu apa descarcare auto teren catg. I	100 m3			769,50
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	5,1300	150,00	769,50
2	TsI51A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de 1 km	t			4,59
	3410540000007	Autobasculanta - 10t	h-ut	0,0232	198,00	4,59
3	TsD02B1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 21-30 cm	100 m3			226,80
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	0,8400	270,00	226,80

Intocmit:

(funcția, semnătura)

Verificat:

(funcția, semnătura)

**Lichidarea poligonului de deseuri
menagere sat.Dobrogea Veche**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

Deviz local de resurse №

(denumirea lucrării)

Valoarea de deviz 207 524 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				
		Total manopera				0
		Total materiale de construcții				0

Utilaje de construcții

1.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	513,00	150,00	76 950,00
2.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	84,00	270,00	22 680,00
3.	3410540000007	Autobasculanta - 10t	h-ut	336,40	198,00	66 607,20
		Total utilaje de construcții				166 237

<i>Прямые затраты</i>			lei	166 237
<i>TOTAL ПЗ+Asigur+Transp+Colect</i>			100,00 +	166 237
<i>Cheltuieli de regie (ПЗ+Asigur+Transp+Colect) * 3 %</i>			3,00 %	4 987
<i>TOTAL ПЗ+Asigur+Transp+Colect+Cheltu</i>			100,00 +	171 224
<i>Beneficiu de deviz (ПЗ+Asigur+Transp+Colect+Cheltu) * 1 %</i>			1,00 %	1 712
<i>TOTAL ПЗ+Asigur+Transp+Colect+Cheltu+Benefi</i>			100,00 +	172 937
<i>TVA (ПЗ+Asigur+Transp+Colect+Cheltu+Benefi) * 20 %</i>			20,00 %	34 587

Total deviz:

207 524

Intocmit:

(funcția, semnătura)

Verificat:

(funcția, semnătura)